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                        27 stycznia 2022                        
                    Mokosh – polskie kosmetyki naturalne
                                        
                        Szukając kosmetyków pielęgnacyjnych, w pierwszej kolejności zazwyczaj wybieramy znane, zagraniczne kosmetyki, zapominając, że polskie marki również mają dużo do zaoferowania. Przykładem takiej marki może być Mokosh. Jest to firma produkująca kosmetyki naturalne, która zdobywa coraz większe grono wielbicieli. Czym wyróżnia się Mokosh na tle innych marek? Co jest ważne dla tej firmy? Jakie produkty możemy znaleźć w jej asortymencie?

Czym jest Mokosh?

Mokosh to polska marka, specjalizująca się w naturalnych i wyjątkowych kosmetykach. Została ona założona w 2014 roku, a jej siedziba mieści się w Kazuniu Dolnym. Firma stawia na najwyższą jakość surowców. Receptury kosmetyków zostały opracowane przez technologów i kosmetologów, którzy czujnie pilnowali, aby produkty sprostały oczekiwaniom klientów. Marka dba nie tylko o potrzeby klientów, ale również o planetę, dlatego w ofercie znajdziemy ekologiczne produkty w opakowaniach, które są zdatne do recyklingu oraz ponownego wykorzystania. Nazwa firmy pochodzi od imienia starosłowiańskiej bogini Mokosz, która opiekowała się plonami i kobietami.

Jakie są zalety firmy Mokosh?

Firma wyróżnia się najwyższą jakością surowców, skutecznością działania i naturalnymi składami. Potwierdzają to liczne nagrody i wyróżnienia, które marka otrzymała w ciągu kilku ostatnich lat. Kosmetolodzy i naukowcy, którzy opracowują receptury kosmetyków Mokosh, łączą tradycyjną wiedzę, dotyczącą pielęgnacji z najnowszymi badaniami, aby mieć pewność, że finalny produkt będzie bezpieczny i skuteczny.

Jakie produkty oferuje Mokosh?



Firma Mokosh może pochwalić się naprawdę bogatym asortymentem. W ofercie marki znajdziemy produkty do pielęgnacji twarzy, dłoni, ciała, włosów, a także olejki eteryczne. Firma stworzyła także kosmetyki, które są idealnie przystosowane do wrażliwej skóry dzieci. W ofercie marki znajdziemy także oleje bazowe, które można wykorzystywać do pielęgnacji ciała, twarzy i włosów, zarówno solo, jak i w połączeniu z innymi półproduktami.
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                        17 stycznia 2022                        
                    Prezentujemy fenomenalne kosmetyki Mokosh
                                        
                        Naturalne kosmetyki Mokosh do twarzy i ciała podbiły serca kobiet. Z reguły są to produkty tworzone z ogromną pasją. Chodzi m. in. o chęć pokazania, że dobry kosmetyk nie musi mieć długiego składu, a organiczne ekstrakty to bogactwo witamin, minerałów i antyoksydantów. Nic więc dziwnego, że tak dużym zainteresowaniem cieszą się kosmetyki Mohosh. Które artykuły z asortymentu tej marki warto kupić i jakie są ich właściwości?

Esencja Mokosh – zalety produktu

Zadaniem esencji tonizującej jest przywrócenie oczyszczonej skórze odpowiedniego pH i dostarczenie jej kompleksu składników odżywczych. Esencja tonizująco-łagodząca Mięta z aloesem to prawdziwa skarbnica ukojenia, nawilżenia i regeneracji. Znajdziemy w niej nie tylko miętę i aloes, ale również ocet jabłkowy, bioferment z bambusa czy ksylitol. Warto zaaplikować ją tuż po umyciu twarzy żelem figowym i pozwolić się jej wchłonąć, by następnie przejść do kolejnego kroku pielęgnacji, czyli nałożenia serum lub kremu.

Czy ujędrniający krem do twarzy Mokosh Róża z jagodą to dobry produkt?

Zmarszczki, utrata nawilżenia, widoczne naczynka – z tym zmaga się wiele posiadaczek cery dojrzałej. Aby opanować sytuację, należy regularnie sięgać po krem o działaniu wygładzającym, nawadniającym i wzmacniającym strukturę skóry. Okazuje się, że dla ogromnej rzeszy kobiet krem do twarzy Róża z jagodą stanowi idealnego sprzymierzeńca w walce o poprawę stanu cery. Jest to produkt anti-aging, a więc najlepiej zainteresować się nim wtedy, gdy zauważalne staną się pierwsze zmarszczki.

Czy masło do ciało Mokosh Żurawina mogą stosować kobiety w ciąży?

Sięganie po olejki i balsamy do ciała to codzienna rutyna większości kobiet w ciąży. Czy masło do ciało Żurawina będzie właściwym wyborem? Oczywiście, ponieważ w jego składzie znajduje się na przykład olej ze słodkich migdałów, który uelastycznia i natłuszcza skórę. Znajdziemy w nim także masło shea i olej jojoba. Należy zaznaczyć, że nie ma przeciwskazań, by tego produktu używały panie spodziewające się potomstwa.
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                        7 stycznia 2022                        
                    Kosmetyki Mokosh, czyli wspaniały pomysł na prezent dla dziewczyny
                                        
                        Kobiety uwielbiają kosmetyki do pielęgnacji twarzy i ciała. Poszukując fajnego prezentu dla dziewczyny, warto wziąć pod uwagę produkty kosmetyczne Mokosh BEE. Dlaczego właśnie ta marka? Od dłuższego czasu rośnie zainteresowanie płci pięknej naturalną pielęgnacją, a asortyment oferowany przez tę polską firmę idealnie wpisuje się w fascynację tym, co ekologiczne. Istnieje więc duża szansa, że Twoja ukochana ucieszy się, gdy zobaczy upominek złożony z kilku bestsellerowych kosmetyków Mokosh. Co to za kosmetyki i dlaczego warto je kupić?

Balsamy do ciała Mokosh

Czy wiesz, jak pachnie czekolada z wiśnią lub melon z ogórkiem? Wyobraź sobie, że właśnie takie apetyczne nuty zapachowe posiadają jedne z najpopularniejszych balsamów do ciała od Mokosh. Nie jest to oczywiście ich jedyna zaleta. Perfekcyjnie sprawdzą się w roli upominku na dowolną okazję, ponieważ intensywnie nawilżają naskórek oraz nadają mu miękkość i blask. W ich składzie znajdują się oleje, które dbają o utrzymanie nawilżenia skóry na właściwym poziomie. Mowa tutaj na przykład o olejku z pestek wiśni i oleju macadamia.

Pielęgnacja skóry pod oczami

Czy słyszałeś o takim produkcie jak serum pod oczy? Taki kosmetyk aplikuje się, by opóźnić powstawanie zmarszczek w tej okolicy, jak również nawilżyć ją i odżywić. Każda kobieta będzie zachwycona, gdy w prezencie otrzyma liposomowe serum pod oczy Mokosh Ogórek. Kosmetyk ten zawiera m. in. kwas hialuronowy, skwalan i olejek z krokosza. Regeneruje delikatny naskórek i sprawia, że makijaż nakładany w pobliżu oka wygląda lekko i świeżo. Stosować go mogą kobiety w różnym wieku.

Co powinien robić dobry krem do twarzy?



Łagodzenie podrażnień, wyrównanie kolorytu cery i ujędrnienie to właściwości, które posiadają pozytywnie recenzowane kremy. Jednym z nich jest wygładzający krem do twarzy Mokosh Figa. Jego skład to bogactwo naturalnych olejków i ekstraktów, co sprawia, że tak wiele kobiet ocenia go jako rewelacyjny produkt. Skóra wygląda po nim zdrowo i świetliście, a to efekt pożądany przez niemal każdą z pań.
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